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معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه

ایجاد شهرک صنایع غذایی زمینه ساز جلوگیری از خام فروشی خواهد بود

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: ایجاد شهرک صنایع غذایی ضرورتی اساسی در بخش کشاورزی و

زمینه ساز جلوگیری از خامفروشی محصولاتی چون سیب خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، دکتر «داود اسدیان» در جشنواره سیب مراغه و آیین افتتاح نمایشگاه توانمندی های روستایی این شهرستان افزود:

ایجاد شهرک صنایع غذایی با جدیت لازم و همراهی نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی این موضوع پیگیری می شود.

وی با تاکید بر ضرورت کاهش خام فروشی محصولات کشاورزی به ویژه سیب ادامه داد: برای رونق و توسعه اقتصادی این شهرستان باید صنایع تبدیلی متعدد برای فرآوری این

محصولات ایجاد شود.

وی با بیان اینکه مراغه در ۲ حوزه گردشگری و کشاورزی دارای ظرفیت توسعه است گفت: محصول سیب با گردش مالی قابل توجه محور اصلی توسعه بخش کشاورزی این

شهرستان به شمار می رود.

وی با تاکید بر تغییر شیوه های کشاورزی سنتی به مدرن افزود: کاهش منابع آبی و سفره های آب های زیر زمینی، ضرورت استفاده از شیوه های آبیاری نوین را در اراضی

کشاورزی برای بهره وری بیش از پیش در تولید محصولات نشان می دهد.

وی ادامه داد: حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی در صنایع تبدیلی و کشاورزی با حذف بوروکراسی های زاید اداری و تسهیل در روند ایجاد واحدهای تولیدی باید مورد

توجه قرار گیرد.

معاون استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: جشنواره های سالانه سیب این شهرستان باید در فضایی پرنشاط و مساله محور برگزار شده و کشاورزان و

مردم در برگزاری آن مشارکت فعال داشته باشند.

اسدیان افزود: فاصله گرفتن از کاشت، داشت و برداشت سنتی و بهره گیری از دانش روز برای افزایش بهره وری باید در همایش ها و جشنواره ها به صورت تخصصی و عامی مورد

تاکید قرار گیرد تا به صورت بهینه از منابع موجود شهرستان استفاده شود.

وی با اشاره به کاهش منابع آبی گفت: کشاورزان باید بتوانند با مقدار آب مشخص به بیشترین حجم و بهره وری در تولید دست یابند و از این رو جشنواره های سیب باید مساله

محور بوده و در آنها به دغدغه های این بخش پاسخ علمی داده شود.

وی اضافه کرد: اگر سالانه بخشی از مشکلات سیب در همین جشنواره ها حل شود، به تدریج می توان با تکیه بر دانش به تولید ثروت و افزایش بهره وری در بخش کشاورزی

رسید.

در این جشنواره دکتر فتحی رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، دکتر علیزاده نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی و خیراندیش مدیر جهاد

کشاورزی مراغه به بیان ظرفیت های کشاورزی و سیب این شهرستان پرداختند.

همچنین در پایان این جشنواره از باغداران، کشاورزان و تولیدکنندگان بخش کشاورزی، دام، طیور و آبزیان نمونه کشوری ، استانی و شهرستانی تجلیل شد.
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